
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Fecha especial de examen - Curso de posgrado // EX-2022-01050432-UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

El pedido del Dr. Alberto RIVEROS DE LA VEGA, solicitando una fecha especial de examen para
el curso de posgrado "Espectroscopía de fotoelectrones en sólidos XPS y UPS" en el mes de mayo
del corriente año; y

CONSIDERANDO

Que el curso fue aprobado como curso de posgrado no estructurado por la Resolución CD Nº
314/2021;

Que existen estudiantes que no pudieron inscribirse previamente en un turno de examen regular;

Que el Secretario de Posgrado, a sugerencia del responsable del curso, ha avalado la fecha
propuesta para dicha presentación.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Autorizar la fecha especial de examen solicitada por el Dr. Alberto RIVEROS DE LA
VEGA para el día viernes 05 de mayo de 2023, correspondiente al curso de posgrado
"Espectroscopía de fotoelectrones en sólidos XPS y UPS".

ARTÍCULO 2º: Designar el tribunal de examen que quedará conformado de la siguiente manera:

Presidente: Dr. Alberto RIVEROS DE LA VEGA (D.N.I. N° 7.969.922 ).
Vocales: Dra. Silvina BENGIÓ (D.N.I. N°22.033.778) - Dra. Silvina Paola LIMANDRI (D.N.I.
N° 30.566.885).
Suplentes: Dra. Verónica BRUNETTI (D.N.I. N° 22.370.316 ) - Dr. Germán Alfredo TIRAO
(D.N.I. N° 22.161.343).

ARTÍCULO 3º: Notifíquese, publíquese y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-198-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Viernes 5 de Mayo de 2023
		2023-05-02T16:57:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-05T13:42:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-05T13:42:18-0300
	GDE UNC




